

ARKÉA BANQUE ENTREPRISES ET INSTITUTIONNELS PARTENAIRE D'HÉRAULT LOGEMENT POUR LE FINANCEMENT DE L'AGENCE DE PROXIMITÉ MÉTROPOLE - EST HÉRAULT

Montpellier, le 3 octobre 2023

Le 3 octobre, à l'occasion du congrès national HLM qui se déroule à Nantes, Hérault Logement a signé un prêt de 955 000 € avec Arkéa Banque Entreprises et Institutionnels pour financer l'installation de nouveaux locaux de l'agence Métropole - Est Hérault.

Partenaire historique, Arkéa Banque Entreprises et Institutionnels accompagne Hérault Logement dans son développement depuis plusieurs années. Ainsi, à l'horizon 2025, l'agence Métropole - Est Hérault emménagera dans des locaux neufs et modernes.

Le partenariat avec la banque permet à Hérault Logement de poursuivre la modernisation de ses agences et s'inscrit dans une dynamique de développement.

En effet, cette année, le parc social d'Hérault Logement ayant atteint plus de 15 000 logements, l'office a souhaité revoir son organisation et procéder à une nouvelle répartition de son patrimoine. Pour ce faire, Hérault Logement a ouvert en septembre, une 5^{ème} agence. Hérault Logement souhaite renforcer les liens de proximité avec les locataires et sa volonté d'être encore plus présent au cœur des résidences.

Les chiffres clés 2023

- 42 millions d'euros investis dans l'économie locale
- 200 nouveaux logements livrés en moyenne chaque année
- 15004 logements
- 5 agences de proximité
- 7 zones d'aménagement concerté

Hérault Logement, aménageur et bâtisseur de solidarité

Contacts:

Vivian RODRIGUEZ, Directeur des Ressources Internes

Email: v.rodriguez@herault-logement.fr Mary Ravet, Responsable Communication Email: m.ravet@herault-logement.fr

Port: 07 88 62 71 01 / Tel: 04 30 05 16 09

logement.herault.fr